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PROJEKT 

Protokół nr II/18 

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 28 listopada 2018 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 
 

Ad.1.  

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 11.08 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 11.00.  

 

 Przewodniczący Rady powitał zebranych gości m.in. Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Z-cę Burmistrza Małgorzatę Rózgę, Skarbnika Miasta Annę Czarnocką, radną 

powiatu łódzkiego-wschodniego Klaudię Zaborowską-Gorzkiewicz, Kierownik Ogniwa 

ds. Kryminalnych nadkom. Tomasza Konopkę, kierowników i pracowników Urzędu 

Miejskiego, sołtysów, a także publiczność zgromadzoną na II sesji. Przewodniczący Rady 

poinformował, że obrady sesji są transmitowane online.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy stan Rady 

 – 15 radnych – wszyscy są obecni i stwierdził prawomocność obrad. 

  

Obsługę prawną zapewniała mecenas Agata Sobieszek - Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na sekretarza zaproponował radnego Zbigniewa 

Cisowskiego.  

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska wyraziła 

zgodę na powołanie sekretarza obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał czy są wnioski 

o jego zmianę.  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z I sesji. 

6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej 

a) Burmistrza 

b) Przewodniczącego Rady 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania 

Rodziny na lata 2019 – 2021” (DRUK 1) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2018. (DRUK 2) 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie oraz jej przewodniczącego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Rzgowie oraz jej przewodniczącego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Rzgowie. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Komunikaty, sprawy różne. 

14.  Zamknięcie sesji. 

 
Przewodniczący Rady Radosław Pełka zawnioskował o: 

1. Zdjęcie z porządku obrad następujących punktów: 

 

1) Przyjęcie protokołu z I sesji - punkt 5 porządku obrad; 

2) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie oraz jej przewodniczącego - punkt 9 porządku obrad; 

3) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Rzgowie oraz jej przewodniczącego - punkt 10 porządku obrad; 

4) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Rzgowie - punkt 11 porządku obrad. 

 

2. Dodanie w porządku obrad następujących punktów: 

 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej. (DRUK 3); 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Rzgowa (DRUK 4); 

3) Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałej 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie; 

4) Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałej 

Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie; 

5) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Rzgowie oraz jej przewodniczącego; 

6) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Rzgowie oraz jej przewodniczącego; 

7) Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie; 

8) Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie; 

9) Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Rzgowie; 

10) Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie; 

11) Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie; 

12) Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Budżetu| i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

 



3 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku 

obrad. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów dokonała zmiany porządku obrad.  

 

Porządek obrad po zmianach:   

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej 

a. Burmistrza 

b. Przewodniczącego Rady 

c. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania 

Rodziny na lata 2019 – 2021” (DRUK 1) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2018. (DRUK 2) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej. (DRUK 3) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Rzgowa (DRUK 4) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałej Komisji 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałej Komisji 

Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Rzgowie oraz jej przewodniczącego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Rzgowie oraz jej przewodniczącego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Rzgowie. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarki, 

Budżetu| i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

20. Interpelacje i zapytania radnych. 

21. Komunikaty, sprawy różne.  

22. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.5.  

a) Burmistrz Rzgowa przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej w okresie 

15.11.2018 r. – 27.11.2018 r. 
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Nie było uwag do sprawozdania Burmistrza. 

 

b) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Radosław Pełka.  

 

Nie było uwag do sprawozdania Przewodniczącego Rady. 

 

c) Informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów przedstawił Kierownik 

Ogniwa ds. Kryminalnych nadkom. Tomasz Konopka. 

 

Pytania do sprawozdania mieli: radny Rafał Kluczyński, sołtys sołectwa Kalino - Stanisław 

Hoja, radny Zbigniew Waprzko. 

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński oraz nadkom. Tomasz Konopka udzielali wyjaśnień. 

 

Ad.6. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania Rodziny na lata  

2019 – 2021” przedstawiła Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie 

Aneta Łopyta. 

 

Głos w dyskusji zabrali: radny Jarosław Świerczyński, radny Zbigniew Waprzko, radny Rafał 

Kluczyński, Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski odczytał projekt uchwały i przystąpił do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/4/2018 w sprawie przyjęcia „Gminnego 

programu wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021”. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.7.  

Zmiany w budżecie Gminy Rzgów przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński.  

 

Głos w dyskusji zabrali: radny Jarosław Świerczyński, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski odczytał projekt uchwały i przystąpił do 

głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/5/2018 uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Rzgów na rok 2018.  
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.8. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej przedstawiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa Justyna 

Pierzyńska.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/6/2018 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej. 

 

 Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.9. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rzgowa przedstawił 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/7/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Rzgowa.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 
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Przerwa 12.55- 13.24 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały w sprawie powołania 

i ustalenia przedmiotu działania stałej Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w Rzgowie. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Jarosław Świerczyński, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski, który złożył wniosek formalny w sprawie zmiany zapisu §3, tak aby miał 

następujące brzmienie : „Komisja składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego 

i co najmniej trzech członków.” 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek o zmianę zapisu §3 

projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałej Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie. 

W głosowaniu: 13 „za”, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 
 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/8/2018 w sprawie powołania i ustalenia 

przedmiotu działania stałej Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.11. 

Radny Rafał Kluczyński złożył wniosek formalny w sprawie zmiany zapisu §3, tak aby miał 

następujące brzmienie : „Komisja składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego 

i co najmniej trzech członków.” 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek o zmianę zapisu §3 

projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałej Komisji 

Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 
 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/9/2018 w sprawie powołania i ustalenia 

przedmiotu działania stałej Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w Rzgowie. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Radny Wiesław Gąsiorek zgłosił kandydata radnego Zbigniewa Waprzko. 

Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Cisowski zgłosił kandydata radnego Jana Spałkę. 

 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek – kandydaturę 

Zbigniewa Waprzko. 

W głosowaniu: 10 „za”, 5 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za” 4 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/10/2018 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie oraz jej przewodniczącego. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Paweł Redzynia, 

Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew 

Waprzko. 

„PRZECIW” (4 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka. 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Stanisław Zaborowski. 

 

Ad.13. 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski złożył wniosek formalny w sprawie zmiany 

zapisu §2, tak aby miał następujące brzmienie: „Komisja składa się z przewodniczącego, 

zastępcy przewodniczącego i co najmniej trzech członków.” 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek o zmianę zapisu §2 

projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Rzgowie oraz jej przewodniczącego. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski zgłosił kandydata radnego Kordiana 

Skalskiego. 

Kandydat wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek – kandydaturę 

Kordiana Skalskiego. 

W głosowaniu: 14 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 
 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/11/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie oraz jej przewodniczącego.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska - Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Kordian Skalski. 

 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych  Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Radny Jarosław Świerczyński zgłosił kandydatkę - radną Annę Tumińską – Kubasę. 

Kandydatka wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek – kandydaturę Anny 

Tumińskiej – Kubasy. 

W głosowaniu: 5 „za”, 7 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” Rada Miejska bezwzględną 

większością głosów odrzuciła wniosek formalny. 

 

Radny Marek Bartoszewski zgłosił kandydata - radnego Stanisława Zaborowskiego. 

Kandydat wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek – kandydaturę 

Stanisława Zaborowskiego. 

W głosowaniu: 9 „za”, 4 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” Rada Miejska bezwzględną 

większością głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/12/2018 w sprawie powołania przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie. 
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław 

Szczech, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radna) 

Anna Tumińska – Kubasa. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Radna Anna Tumińska – Kubasa zgłosiła kandydata - radnego Rafała Kluczyńskiego. 

Kandydat wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek – kandydaturę Rafała 

Kluczyńskiego. 

W głosowaniu: 12 „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/13/2018 w sprawie powołania przewodniczącego 

Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (2 radnych) 

Jan Spałka, Radosław Pełka. 

 

Przerwa 14.19- 14.47 

 

Ad.16.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji 

Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

W dyskusji wzięli udział: Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski, radny Zbigniew 

Waprzko, radny Jan Spałka, radny Jarosław Świerczyński, radny Paweł Redzynia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski zgłosił kandydatów na członków Komisji 

Rewizyjnej: Jan Spałka, Paweł Redzynia, Wiesław Gąsiorek, Jarosław Świerczyński. 

Kandydaci wyrazili zgodę. 
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek Marka 

Bartoszewskiego: skład osobowy Komisji Rewizyjnej. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/14/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, 

Radosław Pełka. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.17.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

W dyskusji wzięli udział: Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski, radny Jarosław 

Świerczyński, radny Przemysław Szczech, radny Jan Spałka, radny Zbigniew Waprzko, radny  

Kordian Skalski, Przewodniczący Rady Radosław Pełka. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski zgłosił kandydatów na członków Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji: Anna Tumińska - Kubasa, Kamila Kuźnicka, Ewa Tyll,  

Stanisław Zaborowski. 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek Marka 

Bartoszewskiego: skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/15/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, 

Radosław Pełka. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 
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Ad.18. 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski zgłosił kandydatów na członków Komisji 

Spraw Społecznych: Ewa Tyll, Kordian Skalski, Marek Bartoszewski,  

Anna Tumińska - Kubasa. 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek Marka 

Bartoszewskiego: skład osobowy Komisji Spraw Społecznych. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/16/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, 

Radosław Pełka. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

 

Ad.19. 

Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski zgłosił kandydatów na członków Komisji 

Gospodarki, Budżetu i Finansów: Przemysław Szczech, Radosław Pełka, Jarosław 

Świerczyński, Zbigniew Cisowski, Jan Spałka. 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie wniosek Marka 

Bartoszewskiego: skład osobowy Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów. 

W głosowaniu: 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska 

bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek formalny. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania.  

W głosowaniu – 15 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr II/17/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (15 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, 

Radosław Pełka. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych)  
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Ad.20. 

Brak  

 

Ad.21. 

W sprawach różnych głos zabrali: 

- radny Zbigniew Waprzko; 

- Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński; 

- Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski; 

- Przewodniczący Rady Radosław Pełka; 

- radny Jarosław Świerczyński; 

- radna powiatu łódzkiego wschodniego Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz; 

- radna Kamila Kuźnicka; 

- Zastępca Burmistrza Małgorzata Rózga; 

- radny Rafał Kluczyński; 

- sołtys sołectwa Kalino Stanisław Hoja; 

- sołtys sołectwa Starowa Góra Anna Wielgosz; 

- radny Paweł Redzynia; 

- radny Kordian Skalski; 

- mieszkaniec Rzgowa. 

 

Ad.22. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 16.34 

zamknął obrady II sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad II sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2018; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 

 

Protokół sporządziła:      Obradom przewodniczył: 

 

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

